СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение

Костромского муниципального района

Костромской области

    РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2024 года                                                                             № 04
О внесении изменений в решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от  29.12.2023 № 48 «О внесении изменений в Положение по оплате труда инспектора по учету и бронированию администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 30.12.2020 № 39 (в редакции решений от 26.12.2021 №18; от 16.12.2022 №38; от 28.09.2023 № 32)»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 29.12.2023 №48  «О внесении изменений в  Положение по оплате труда инспектора по учету и бронированию администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утвержденное решением Совета депутатов от 30.12.2021 №39 (в редакции решений от 26.12.2021 №18; от 16.12.2022 №38; от 28.09.203 №32)» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков